OEANEPA/IBHOE AFrEHTCTBO MOPCKOIO 1 PEYHOI'O TPAHCIIOPTA

depfepanbHOe rocygapcTBeHHoOe 6t04XeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOe
yupexpjeHue BbiCLLIEro o6pasosaHus
«loCcyaapCTBEHHbI YHUBEPCUTET MOPCKOTO M peyHoro nota

nmeHun agmupana C.0. MakapoBsa»
(PrbOY BO «'YMP® umenun agmupana C.O. Makaposa)

MPNKAS3
Oi Of 2097/ CaHkT-leTepbypr Ne

O6 ycTaHOBNEHMM CTOMMOCTH
06yueHns Ha 2021/2022
y4eb6HbI rof B hunvanax

[ns opraHusayun nprvema obyyarowmxcs Ha oby4veHne Mo 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpammam cpefHero npogeccroHanbHoro obpasoaHns B 2021/2022 yyebHom rogy
Ha MecTa C OMMaToi CTOMMOCTM 00yYeHUsi uanyeckummn n (UnNn) HPUANYECKUMI
nnuaMuM U B COOTBETCTBMM € M. 3 JloroBopa Ha 06yyeHue (06 OKasaHWM NNAATHbIX
06pasoBatesibHbIX YCyr)

MPNKA3BIBAHO:

1 YCTaHOBWUTb CTOMMOCTb O0OY4YeHWs MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmmam CpefHero npogeccuoHanbHOro o6pasoBaHMs Ha 2021/2022 y4yebHbI
rog, 4na obydarowmxca B ApKTUHECKOM MOPCKOM UHCTUTYTE MMeHu B.W. BopoHuHa
- unane ®re0Y BO «YMP® wumeHn agmupana C.O. Makaposa» COrnacHo
MpunoxeHunto Ne 1

2. YCTaHOBUTb CTOMMOCTb 00y4YeHMs MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmMam CcpefiHero npodgeccnoHanbHoro obpasoBaHns Ha 2021/2022 y4ebHbI
rog, ans obyuvatowmxcs B benomopcko-OHexckom unnane ®reQY BO «'YMP®
nveHn agmupana C.O. Makaposa» corfacHo NpunoxeHuto Ne 2.

3. YCTaHOBUTb CTOMMOCTb  OOYyYeHMsi MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpamMmam cpefHero npodgeccnoHanbHoro obpasoBaHus Ha 2021/2022 yu4ebHbIi
rog, ana obydatowmxca B Benuko-YcTiorckom gununane ®re0y BO «'YMP®
nveHn agmupana C.0O. Makaposa» cornacHo NMpunoxeHuo Ne 3.

4. YCTaHOBUTb CTOMMOCTb 06Yy4YeHMs MO OCHOBHbIM 06paszoBaTe/IbHbIM
nporpammam cpeaHero npoeccuoHanbHOro obpasoBaHms Ha 2021/2022 y4e6HbIn rog,
ana obydarowmxcs B Kotnacckom qunmane ®reOY BO «N'YMP® nmeHn agmupana
C.O. MakapoBa» cornacHo NpunoxxeHnto Ne 4.

5. YCTaHOBUTb CTOMMOCTb  0OY4YeHWs MO OCHOBHbIM 06pa30BaTe/bHbIM
nporpaMmmam CcpefHero npogeccuoHanbHOro o6pasoBaHus Ha 2021/2022 y4yebHbIiA
rog, ans obyvarowmxcs B evyopckom peyHom yuumnuuwe - dunnane ®roOy BO
«'YMP® nmeHn agmupana C.C "' MNpunoxeHuto Ne 5.

PekTop C.O. bapblILWHKKOB



Koabl ¥YTHI
HanpasfeHni
MOArOTOBKM

I kypC
23.00.00

23.02.07

09.00.00

09.02.07

26.00.00

26.02.01
26.02.03

26.02.06

Il kype

26.00.00

26.02.01
26.02.03

26.02.06

23.00.00
23.02.03

09.00.00
09.02.04

1 kypc

26.00.00

HanmeHoBaHus YT HI/ HanpasneHwuit
Mo roToBKu/CneLyanbHOCTel

MpunoxeHune Ne 4
K npukasy ®Ir'e0Y BO «'YMP®
nveHn agmupana C.0. Makaposa»
oT (W _0£ 207 Ne W

CTtommocTb 06y4yeHmns B 2021/2020

Bcero 3a
2021/2022

yu.r., pyo.

KoTnacckuit donnnan

O4YHAA POPMA OBYUHEHNA

TEXHUKA N TEXHONOIr M4
HA3SEMHOIO TPAHCIOPTA
TexHnueckoe 06CNy>KMBaHNE N PEMOHT
ABUraTenen, CUCTeM 1 arperaTos
aBTOMObOUNeN

NHO®OPMATUKA N
BbIYNCNTUTENBbHAA TEXHUNKA
VIHthopMaLMOHHbIE CUCTEMBI 1
nporpamMmpoBaHune

TEXHUKA N TEXHOOI W
KOPABJIECTPOEHNA 1 BOAHOIO
TPAHCIOPTA

dkcnnyatauus BHYTPEHHUX BOAHbIX NyTeld

CynoBsoxaeHwue

JKcnyaTtaums CyL0Boro
3N1eKTPO060PYA0BaHNSA U CPELCTB
aBTOMaTUKM

TEXHUKA N TEXHONOI N
KOPABJIECTPOEHUNA U BOAHOIO
TPAHCIOPTA

dKcnnyataums BHYTPEHHUX BOAHbIX NyTel

CypoBoxaeHue (yrny6neHHas noarotoBka)

JKcnyaTalums cyL0Boro
3N1eKTPO060PYA0BAHNSA U CPELCTB
aBTOMaTUKM

TEXHUKA U TEXHONOIMMA
HA3EMHOIO TPAHCIIOPTA
TexHnyeckoe 06CNyXXnMBaHue Y PEMOHT
aBTOMOOW/ILHOIO TpaHcnopTa
NMH®OPMATUKA
BbIYNCNTUTENBbHAA TEXHUNKA

VIH(opmaLMOHHbIe cUCTEMbI (MO OTpacnsam)

TEXHUKA N TEXHONOI NN
KOPABJIECTPOEHUNA N BOAHOIO

66600

66600

49200
49200

49200

49200
49200

49200

49200

49200

yyebHOM rofy
| cemecTp

py6.

33300

33300

24600
24600

24600

24600
24600

24600

24600

24600

Il cemecTp
py6.

33300

33300

24600
24600

24600

24600
24600

24600

24600

24600



TPAHCMOPTA

26.02.01 3Kcnnyartauus BHYTPEHHUX BOAHbLIX MyTel 49200

26.02.03 CypoBoxaeHue (yrny6neHHas noaroToBka) 49200
Akcnnyartaums cyj0Boro

26.02.06 3/1eKTPO0O6OPYAOBaHMSA U CPEACTB 49200
aBTOMaTuKM

TEXHUKA U TEXHONOI A

23.00.00 HA3EMHOIO TPAHCIIOPTA
93.02.03 TexHnYyeckoe 06Cy>KMBaHME N PEMOHT 49200
aBTOMOGWNILHOr O TpaHcnopTa
09.00.00 NH®OPMATUKA
T BbIYNCNTUTENBHAA TEXHUKA
09.02.04 VH(opMaLUMOHHbIE cUCTEMbI (MO OTPACNAM) 49200
IV kypc
TEXHUKA U TEXHONOI I
26.00.00 KOPABJIECTPOEHNA 1 BOAHOIO
TPAHCIMOPTA
26.02.01 Jkcnnyataumsa BHYTPEHHUX BOAHbIX NyTel 41400
26.02.03 CypoBoxaeHue (yrny6neHHas noaroToBka) 41400
Akcnnyarauns cyaoBoro
26.02.06 3NeKTPo06OPYyA0BaHMSA U CPEACTB 41400
aBTOMaTUKM
93.00.00 TEXHUKA N TEXHONOI A
R HA3EMHOIO TPAHCIMOPTA
93.02.03 TexHnyeckoe 06CnyXnBaHue 1 PEMOHT 41400
aBTOMOOW/ILHOMO TpaHcnopTa
09.00.00 VNH®OPMATUKA
T BbIYNCTNTENBbHAA TEXHUNKA
09.02.04 VH(hopMauroHHble cuctemsl (Mo 0Tpacism) 41400
V Kype
TEXHUKA N TEXHONOTI NI
26.00.00 KOPABJTIECTPOEHNA M BOAHOIO
TPAHCMOPTA
26.02.03 CypnoBoxgeHue 41400
3AOHHAA POPMA OBYHEHNA
11 Kypc
26.00.00 TEXHUKA U TEXHONOI I
o KOPABJIECTPOEHNA N BOAHOIO
TPAHCIOPTA
26.02.06 Jkcnnyaraunsa cyjoBoro
3M1EeKTPO060PYyA0BaHUSA U CPEACTB 35600
aBTOMaTUKM
IV kypc
26.00.00 TEXHUKA U TEXHONOI I

KOPABJIECTPOEHUNA N BOAHOIO
TPAHCIOPTA

24600
24600

24600

24600

24600

20700
20700

20700

20700

20700

20700

17800

24600
24600

24600

24600

24600

20700
20700

20700

20700

20700

20700

17800



JKcnnyarauus cyaosoro

3/1eKTPO060OpPYL0BaHNSA 1 CPEACTB 29500 14750 14750
aBTOMAaTUKM

OcHoBaHue: panopT aupektopa Kotnacckoro dumnvana @ "6OY BO «YMP® wumeHn agmupana
C.O. MakapoBa» 0T 23.04.2021 Ne 142-26/274.

26.02.06



